
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  16 september 2022

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank -€                       

giro -€                       
-€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 47.162,90€            8.185,30€                

kosten ivm verkoop (taxatie) -2.117,50€             -367,50€                  

afwikkeling Rabobank -2.856,75€             -495,80€                  

42.188,65€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

vergoeding selectieve betalingen 17.116,02€            

restitutie verzekeringen (is gestort op de 

rekening bij de Rabobank; is verrekend met 

afwikkelingskosten Rabobank, zodat per 

saldo € 406,24 naar de boedelrekening is 

overgemaakt 3.361,04€              

NOW 1 27.132,00€            

restitutie belastingdienst en teruggave GBLT 1.754,28€              

rente -€                       

49.363,34€            

5 totaal 91.551,99€            7.322,00€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 22.361,34€            3.880,89€                

kosten boekhouder en accountant inz. NOW 

1 5.445,00€              945,00€                   

uittreksel -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 27.806,34€            4.825,89€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

Hotel De Haas Elburg B.V.

mr. M.J.C. van Leeuwen

mr. F.B.A.M. van Oss

C/05/20/202 F

29-05-2020



totaal A 91.551,99€            

totaal B 27.806,34€            

7 saldo boedelrekening 63.745,65€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 28.794,13€            4.997,33€                

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast -€                       -€                         

verschotten onbelast -€                       

UWV 135.130,91€          

belastingdienst -€                       

totaal 163.925,04€          4.997,33€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -7.322,00€             

B (terug te ontvangen) 4.825,89€              

D (terug te ontvangen) 4.997,33€              

saldo 2.501,22€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -100.179,39€         

betaalde / ontvangen BTW 2.501,22€              

saldo voor uitdeling -97.678,17€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 105.480,00€          

c. UWV ex art. 16 CSV 8.193,49€              

113.673,49€          0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 42.183,99€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 4.721,87€              

46.905,86€            0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 1.754.039,70€       

1.754.039,70€       0,00%


